
Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1019 — broj 15 

Grad Mali Lošinj 

15. 
Na temelju članka 14. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93 i 5/97), 
članka 1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama (»Narod­
ne novine« broj 59/96 - pročišćeni tekst) i članka 30. Statuta 
Grada Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/97,23/97,13/ 
98,9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada Mali Lošinj, na sjed­
nici održanoj dana 3. srpnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o uređenju prometa 

na području Grada Mali Lošinj 

Članak 1. 
U članku 20. Odluke o uređenju prometa Grada Mali Lo­

šinj (»Službene novine« PGŽ broj 12/00 i 14/00) u stavku 
drugom ispred alineje 1. dodaju se alineje 1. i 2. koje glase: 

»- Ulica lošinjskih brodograditelja, u dijelu od Rive lo­
šinjskih kapetana do kbr. 84, smjer Škverić - Brodogradili­
šte, 

- Nova spojna cesta - Trajektno pristanište - Škverić na 
cijeloj dužini, smjer od spojne ceste za trajektno pristanište 
do raskrižja s ulicama: Lošinjskih brodograditelja i Rive lo­
šinjskih kapetana.« 

Alineje 1.-4. postaju alineje 3. - 6. 

Članak 2. 
U članku 22. Odluke dodaje se treći stavak koji glasi: 
»Po dovršenju spojne ceste pristanište - Škverić izvršit će 

se premještaj rampe na raskrižje spojna cesta - Riva lošinj­
skih kapetana i od tada*će se provesti regulacija na području 
Škverića određena ovom Odlukom, s tim da će Gradsko po­
glavarstvo utvrditi točan datum primjene ove regulacije.« 

Članak 3. 
Članak 43. Odluke mijenja se i glasi: 
»Snabdijevanje u zoni smirenog prometa na Rivi lošinj­

skih kapetana dozvoljeno je samo u vremenu od 5,00 do 
16,00 sati u danu.« 

Članak 4. 
U članku 45. Odluke stavak prvi točka 1. podtočka 3. mi­

jenja se i glasi: 
»- na Rivi lošinjskih kapetana od kbr. 20 do kbr. 28, 3 

parkirna mjesta.«, 
te se dodaje nova podtočka 6. koja glasi: 
»- Na novoj cesti koja je spoj Škverića i Pristaništa, u bli­

zini autobusnog okretišta, 3 parkirna mjesta, stajalište 
opremljeno telefonom.« 

Članak 5. 
Iza članka 45. Odluke dodaje se novi članak 45a koji 

glasi: 
»Parkiralište za izletničke autobusne određuje se na za­

padnom početku nove spojne ulice pristanište - Škverić u 
dužini od 4 parkirna mjesta za autobuse.« 

Članak 6. 
U članku 47. Odluke, u točki 1. dodaje se alineja 3. koja 

glasi: 
»- na cesti pristanište - Škverić.« 

Članak 7. 
U članku 52. Odluke dodaje se 3. stavak koji glasi: 
»Korisnik dozvole koja se odnosi na vlasnike vozila koji 

posjeduju vlastite garaže ili privatna parkirališta, a koji par­
kira vozilo na javnom parkiralištu, gubi pravo na dozvolu. 
Nadzor provodi komunalno redarstvo.« 

Članak 8. 
U članku 53. Odluke stavak prvi točka 1. iza alineje 2. 

dodaje se alineja 3. koja glasi: 
»- Ulica I. i S. Vidulića u dijelu od raskrižja sa Ul. S. Ra­

dića do raskrižja sa D-100 i Z-5161 i 5159.« 
Alineje 3 -10 postaju alineje 4-11. 

Članak 9. 
U članku 54. Odluke stavak 1. alineja 1. mijenja se i glasi: 
»U Malom Lošinju, Riva lošinjskih kapetana. 
U Malom Lošinju, na sjevernom dijelu Rive lošinjskih 

kapetana na raskrižju postavljena je stalna pokretna fizička 
barijera (rampa).« 

Članak 10. 
U članku 64. Odluke u stavku 1. brišu se riječi »Ulica lo­

šinjskih brodogoraditelja«. 

Članak 11. 
U članku 66. Odluke stavku 1. dodaje se sedma alineja 

koja glasi: 
»- 6,00 kn dnevno za stanovnike, odnosno za umirovljeni­

ke besplatno, a koji stanuju u Ulici braće Ivana i Stjepana 
Vidulića od kbr. parni 2-44 i neparni 1-91, u Ulici Matije 
Gupca i Ulica Sv. Marije, zapadni dio od kbr. 1 do kbr. 
27, koji stječu pravo parkiranja vlastitog vozila na parkirali­
štu Draga 1 ili Draga 2, bez prava na obvezno osiguranje 
slobodnog mjesta. 

Dozvola se izdaje uz plaćanje naknade za 30 dana. Uko­
liko korisnik dozvole parkira vozilo uz Ulicu Braće I. i S. 
Vidulića i uz ulicu Priko gubi pravo na povlaštenu dozvolu. 
Kontrolu će vršiti komunalno redarstvo. 

Članak 12. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 340-01/01-01/57 
Ur. broj: 2213/01-01-01-6 
Mali Lošinj, 3. srpnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 



Stranica 1020 — broj 15 SLUŽBENE NOVINE Srifčdai 4. srpnja 2001: 

16. 
Na temelju članka 46. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 66. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« 
broj 15/97,23/97,13/98,9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada 
Mali Lošinj, na sjednici održanoj dana 3. srpnja 2001. godi­
ne, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Članova Gradskog poglavarstva 

Grada Mali Lošinj 

I. 
Za članove Gradskog poglavarstva Grada Mali Lošinj 

izabiru se: 
1. SANJIN ŠOLIĆ, dipl. iur. - zamjenik gradonačelnika 
2. VIVIEN ALVIŽ, oecc. 
3. DRAGOMIR FATUTA, dipl. ing. 
4. DARIN LEKIĆ, dipl. iur. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/08 
Ur. broj: 2213/01-01-01-4 
Mali Lošinj, 3. srpnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

17. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
Članka 44. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« 
broj 15/97,23/97,13/98, 9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada 
Mali Lošinj, na sjednici održanoj dana 3. srpnja 2001. godi­
ne, donijelo je 

RJEŠENJE 
o razrješenju i izboru novog člana 

Mandatne komisije 

.1. 
SANJIN ŠOLIĆ razrješuje se dužnosti člana Mandatne 

komisije. 

II. 
DRAGUTIN BUDI izabere se za člana Mandatne komi­

sije. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 013-03/01-01/06 
Ur. broj: 2213/01-01-01-7 
Mali Lošinj, 3. srpnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 

18. 
Na temelju članka 6. i članka 8. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regional­
ne) samouprave (»Narodne novine« broj 33/01) i članka 
39. Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/ 
97, 23/97, 13/98, 9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada Mali 
Lošinj, na sjednici pdržanoj dana 3. srpnja 2001. godine, do­
nijelo je sljedeći ' 

ZAKLJUČAK 
o mirovanju mandata i imenovanju zamjenika 

člana Gradskog vijeća 

I. 

Utvrđuje se da vijećniku DRAGANU BALITI mandat 
miruje. 

II. 

Za vrijeme mirovanja mandata vijećnika iz točke I. ovog 
Zaključka dužnost vijećnika obnašat će njegov zamjenik 

BERNARD BULJETA. 
• ' ' ' 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a obja­
vit će se u »Službenim novinama«. 

Klasa: 021-05/01-01/05 
Ur. broj: 2213/01-01-01-2 
Mali Lošinj, 3. srpnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipJL ing., v. r. 

19. 
Na temelju članka 6. i članka 8. Zakona o izboru članova 

predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regional­
ne) samouprave (»Narodne novine« broj 33/01) i članka 
39; Statuta Grada Mali Lošinj (»Službene novine« broj 15/ 
97, 23/97, 13/98, 9/01 i 14/01), Gradsko vijeće Grada Mali 
Lošinj, na sjednici održanoj dana 3. srpnja 2001. godine, do­
nijelo je sljedeći 



Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1021 — broj 15 

ZAKLJUČAK 
o mirovanju mandata i imenovanju zamjenika 

člana Gradskog vijeća 

III. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a obja­

vit će se u »Službenim novinama«. 

I. 
Utvrđuje se da vijećniku SANJINU ŠOLIĆU mandat mi­

ruje. 

II. 
Za vrijeme mirovanja mandata vijećnika iz točke I. ovog 

Zaključka dužnost vijećnika obnašat će njegov zamjenik 

DRAGUTIN BUDI. 

Klasa: 021-05/01-01/05 
Ur. broj: 2213/01-01-01-3 
Mali Lošinj, 3. srpnja 2001. 

GRAD MALI LOŠINJ 
GRADSKO VIJEĆE 

Predsjednik 
Sergio Spanjol, dipl. ing., v. r. 


